
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1209_                   
 
 
Про кількісний та персональний 
склад виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради 
 
 
 
 Відповідно до п. 3 ч.1 ст. 26, п. 5 ч. 4 ст. 42, ч 2 ст. 51 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" 
 
                                        міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити виконавчий комітет у кількості 21 особи з наступним 
персональним складом: 
 
Щадей Віктор Іванович                 — секретар міської ради, за посадою 
Бадида Марія Петрівна                 — начальник ДПІ у м Ужгороді 
Белецький Іван Олександрович 
Будник Софія Василівна 
Васількін Ісрафіл Енверович 
Волосянський Олександр Павлович 
Ганчин Богдан Васильович 
Горват Мирослав Васильович 
Деяк Тарас Володимирович 
Куцкір Михайло Семенович 
Куцов Костянтин Олександрович 
Козич Ярослав Левкович 
Лелекач Томаш Золтанович 
Лендєл Мирослава Олександрівна 
Молнар Євген Стефанович 
Натуркач Руслана Павлівна 
Павлишин Володимир Володимирович 
Пайда Іван Іванович 
Сарканич Роман Іванович 



Сокаль Іван Володимирович 
Шатров Віктор Владиславович 
 
 
 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення ХХ сесії VІ скликання 
від 19 грудня 2013 року № 1184 "Про кількісний та персональний склад 
виконавчого комітету Ужгородської міської ради". 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради. 
 
 
 
 
 
Секретар  ради                                                                                         В. Щадей 


